
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 
 

Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение города Москвы  

«Театральный художественно-технический колледж» 

(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК") 
 

1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315 

Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32  

E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru 

ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001 

 

_______________ № ___________________ 

на № ______________ от _______________ 

 

 

ВЫПИСКА 

из приказа от 22.08.2024 г. № 67-С 

«О зачислении по договорам об оказании платных образовательных 

услуг на художественные специальности» 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол от 19 августа 

2024 г. № 1) приказываю: 

1. Зачислить по результатам вступительных испытаний со 2 сентября 

2024 г. на 1 курс по  договорам  об оказании платных образовательных услуг 

следующих абитуриентов: 

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по 

виду: «Художественно-гримерное оформление спектакля»: 

на базе основного общего образования:  

1.  Солдатову Елизавету Павловну 41ХГО 

2.  Мищенко Дарью Ивановну 3ХГО 

3.  Окуневу Ульяну Дмитриевну 7ХГО 

4.  Донцову Алису Михайловну  27ХГО 

5.  Щукину Анастасию Александровну 40ХГО 

6.  Нармухометову Марию Ринатовну 23ХГО 

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по 

виду: «Художественно-костюмерное оформление спектакля» (мужской 

костюм): 

на базе основного общего образования: 

1. 1. Романову Маргариту Дмитриевну 6ХКОм 

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по 

виду: «Художественно-костюмерное оформление спектакля» (женский 

костюм): 

на базе основного общего образования: 

1.  Кротову Любовь Эдуардовну 4ХКОж 

2.  Карасик Екатерину Юрьевну 9ХКОж 



2 

 

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по 

виду: «Художественно-бутафорское оформление спектакля»: 

на базе основного общего образования:   

1. 1. Пудан Алису Германовну 22ХБОд 

2. 2. Батыкову Полину Ивановну 2ХБОд 

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство» по 

виду: «Художественно-декорационное оформление  кукольного спектакля»: 

на базе основного общего образования:   

1. 1. Баранову Аглаю Олеговну 11ХБОк 

2. Зачислить по результатам вступительных испытаний со 

2 сентября 2024 г. на 1 курс следующих абитуриентов по  договорам об 

оказании платных образовательных услуг по специальности 

55.02.02 «Анимация и анимационное кино»: 

на базе основного общего образования: 

1.  Авадиеву Индию Борисовну 46 Ан/9 

2.  Антонову Татьяну Сергеевну 38 Ан/9 

3.  Бабич Диану Кирилловну 5 Ан/9 

4.  Бабчук Злату Витальевну 90 Ан/9 

5.  Грязных Кристину Николаевну 95 Ан/9 

6.  Золотареву Дарью Эдуардовну 65 Ан/9 

7.  Кашорика Арсения Валерьевича 29 Ан/9 

8.  Колчанову Диану Андреевну 37 Ан/9 

9.  Коновалову Ольгу Вадимовну 11 Ан/9 

10.  Лавренову Софью Сергеевну 35 Ан/9 

11.  Мизяеву Ирину Сергеевну 54 Ан/9 

12.  Смолякову Екатерину Сергеевну 68 Ан/9 

13.  Тетерину Анастасию Евгеньевну 31 Ан/9 

14.  Фролову Викторию Владимировну 13 Ан/9 

3. Зачислить по результатам вступительных испытаний со 

2 сентября 2024 г. на 1 курс по  договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих абитуриентов по специальности 

55.02.02 «Анимация и анимационное кино»: 

на базе среднего общего образования: 

1. 1. Афанасьеву Марфу Кирилловну 29 Ан/11 

2. 2. Маркову Варвару Дмитриевну 35 Ан/11 

3. 3. Меркушину Наталью Алексеевну 19 Ан/11 

4. 4. Сюракшину Марию Александровну 32 Ан/11 

4. Зачислить по результатам вступительных испытаний                                       

со 2 сентября 2024 г. на 1 курс по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих абитуриентов по специальности                  

42.02.01 «Реклама»: 

на базе основного общего образования: 

1.  Гришину Анастасию Максимовну 59 Реклама 

2.  Задирскую Викторию Валерьевну 64 Реклама 



3 

 

3.  Картамышеву Анастасию Вадимовну 21 Реклама 

4.  Козлова Дениса Александровича 20 Реклама 

5.  Моисееву Анну Александровну 60 Реклама 

6.  Некрасову Алису Алексеевну 49 Реклама 

7.  Петрова Дмитрия Васильевича 22 Реклама 

8.  Пруд Арину Алексеевну 57 Реклама 

9.  Раймова Тимура Алексеевича 39 Реклама 

10.  Тюкульмину Елизавету Юрьевну 44 Реклама 

11.  Щербакова Егора Александровича 25 Реклама 

 

 

 

 


